
Про  погодження  отримання  без  проведення  аукціону
спеціального  дозволу  ТОВАРИСТВОМ  З  ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “АЗОН  КОМПАНІ” на  геологічне  вивчення,  у
тому  числі  дослідно-промислову  розробку,  з  подальшим
видобуванням  (промисловою  розробкою)  нафти  і  газу
Климівської  ділянки  на  території  Шишацького,
Великобагачанського,  Решетилівського,  Диканського,
Полтавського районів Полтавської області

 Керуючись статтею 9-1 Кодексу України про надра, статтею 43 Закону
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  постановою  Кабінету
Міністрів  України  №  615  від  30.05.2011 року  “Про  затвердження  Порядку
надання спеціальних дозволів на користування надрами”, Порядком розгляду
обласною  радою  питань  користування  надрами  на  території  Полтавської
області, затвердженого рішенням вісімнадцятої сесії обласної ради шостого
скликання  від  9.10.2013  року  зі  змінами  від  25.04.2014  року,  висновками
обласної державної адміністрації,

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА :

1.Погодити отримання без проведення аукціону спеціального дозволу
ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “АЗОН КОМПАНІ” на
геологічне  вивчення,  у  тому  числі  дослідно-промислову  розробку,  з
подальшим  видобуванням  (промисловою  розробкою)  нафти  і  газу
Климівської  ділянки  на  території  Шишацького,   Великобагачанського,
Решетилівського,  Диканського,  Полтавського районів Полтавської  області  з
географічними координатами меж ділянки:

   Пн.Ш.    Сх.Д.

1. 49041/00// 33054/20//

2. 49041/55// 33059/40//

3. 49046/20// 34003/30//

4. 49051/00// 34001/00//

5. 49050/56// 34004/14//

6. 49046/30// 34005/51//

7. 49047/26// 34012/21//

8. 49048/17// 34014/27//

9. 49043/40// 34019/03//

10. 49043/53// 34014/21//

11. 49041/52// 34014/01//

12. 49044/36// 34009/05//



13. 49043/14// 34008/13//

14. 49041/55// 34011/17//

15. 49042/19// 34012/58//

16. 49039/44// 34017/15//

17. 49033/22// 34014/42//

18. 49033/45// 34006/40//

Загальна площа ліцензійної ділянки становить 471,5 кв.кілометра.

2. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “АЗОН КОМПАНІ”:
 після  отримання  спеціального  дозволу  на  користування  надрами

Климівської  ділянки  надати  до  обласної  ради  копії  спеціального  дозволу,
програми робіт та угоди про умови користування надрами;

 щорічно,  протягом  терміну  дії  спеціального  дозволу,  укладати  з
місцевими органами влади угоди на будівництво, реконструкцію, ремонт та
утримання  на пайових засадах об’єктів  соціальної  інфраструктури,  шляхів
місцевого значення та на заходи щодо охорони навколишнього природного
середовища.

3.Рекомендувати місцевим органам влади 5 відсотків залучених коштів,
що  надходять  на  розвиток  соціальної  інфраструктури  населених  пунктів,
направляти  на  заходи  щодо  охорони  навколишнього  природного
середовища.

4. Рішення діє протягом 1 року з моменту його прийняття.

5.Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  профільну
постійну  комісію  обласної  ради,  Департамент  економічного  розвитку
облдержадміністрації у межах повноважень, визначених законодавством.

        ГОЛОВА        
ОБЛАСНОЇ РАДИ 

2


	ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА :

